
UCHWAŁA Nr XXVI.197.2021

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia  5 marca 2021r

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej na 2021  rok. 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713. poz. 1378) Rada Miejska w Zabłudowie postanawia,
co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Zabłudowie na 2021 rok, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady

Antonina Kuna

Załącznik 
do uchwały Nr XXVI.187.2021
Rady Miejskiej w Zabłudowie 
z dnia 5 marca 2021

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE NA 2021  ROK

Temat
Osoby i jednostki
odpowiedzialne za

przygotowanie materiałów

I KWARTAŁ

1. Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji Rady na rok 
2021; 

Przewodniczący Rady

1 Uchwalenie plany pracy Rady Miejskiej na rok 2021; Przewodniczący Rady

1 Przyjecie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Gminna Komisja 



Temat
Osoby i jednostki
odpowiedzialne za

przygotowanie materiałów

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku;

Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych

2 Informacja o  z realizacji w 2020 roku gminnego programu 
przeciwdziałania przemocy;

Kierownik Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej

3 Przyjęcie  sprawozdania  z  realizacji Gminnego  programu
wspierania rodziny w  Gminie Zabłudów na lata 2018 – 2020
za rok 2020

Kierownik Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej

II KWARTAŁ

1. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2020 wraz z 
rekomendacjami na 2022 rok

Burmistrz,
Kierownik Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej za w 2020 roku.

Kierownik Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej

3. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy i przeprowadzenie 
głosowania nad udzieleniem Burmistrzowi Zabłudowa 
wotum zaufania. 

Burmistrz

4. Ocena wykonania budżetu Gminy Zabłudów za 2020 rok 
wraz z rozpatrzeniem wniosku Komisji Rewizyjnej w 
sprawie udzielenia burmistrzowi Zabłudowa absolutorium z 
tego tytułu.

Burmistrz, 
Komisja Rewizyjna

III KWARTAŁ

1. Rozpatrzenie informacji o realizacji budżetu gminy za I 
półrocze 2021 roku; 

Burmistrz

IV KWARTAŁ

1 Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. Burmistrz

2 Informacja o realizacji zadań oświatowych w 2020 roku; Burmistrz, dyrektorzy szkół



Temat
Osoby i jednostki
odpowiedzialne za

przygotowanie materiałów

1 Uchwalenie stawek podatkowych na 2022 rok, Burmistrz

1 Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Zabłudowie na 2022
rok; 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

1 Uchwalenie budżetu Gminy Zabłudów na 2022 rok, Burmistrz


	UCHWAŁA Nr XXVI.197.2021
	PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE NA 2021 ROK

